

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	246.484,68	234.965,68
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	17.718,96	17.718,96
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	264.203,64	252.684,64
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	30.627,32	23.683,40
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	30.627,32	23.683,40
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	294.830,96	276.368,04
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI	58.664,36	55.000,00
1250	ALTRI CREDITI	2.528,00	400,00
12	---- Totale CREDITI	61.192,36	55.400,00
1410	CREDITI VERSO BANCHE	97.389,77	66.678,36
1420	CASSA	129,26	1.880,45
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	97.519,03	68.558,81
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	158.711,39	123.958,81

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	77.296,26-	75.071,60-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	77.296,26-	75.071,60-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	96.380,13-	23.007,95-
31	---- Totale FONDI	96.380,13-	23.007,95-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	28.805,74-	26.844,69-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	28.805,74-	26.844,69-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	210.984,68-	234.965,68-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	210.984,68-	234.965,68-
3520	FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	17.715,96-	17.715,96-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	4.533,15-	4.533,15-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	22.249,11-	22.249,11-
3	-- Totale PASSIVITA'	435.715,92-	382.139,03-
4300	MASTRO FORNITORI	2.272,05-	
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	4.285,10-	5.740,58-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	6.557,15-	5.740,58-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	1.315,07-	2.495,37-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	1.315,07-	2.495,37-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	1.664,00-	2.997,00-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	1.664,00-	2.997,00-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	2.956,23-	4.730,21-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	2.956,23-	4.730,21-
4	-- Totale DEBITI	12.492,45-	15.963,16-
	Totale Attività	453.542,35	400.326,85
	Totale Passività	448.208,37-	398.102,19-
	Avanzo d'esercizio	5.333,98	2.224,66

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	273.137,97	254.532,54
51	----	Totale QUOTE ASSOCIATIVE	273.137,97	254.532,54
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	15.658,00	10.658,00
54	----	Totale ALTRI CONTRIBUTI	15.658,00	10.658,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		38.425,00	
55	----	Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	38.425,00	
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		11.627,82	4.023,19
56	----	Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	11.627,82	4.023,19
5	--	Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	338.848,79	269.213,73
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	2.277,55	111,10
72	----	Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI	2.277,55	111,10
7	--	Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	2.277,55	111,10
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		4.257,28	1.577,68
84	----	Totale PROVENTI STRAORDINARI	4.257,28	1.577,68
8	--	Totale ALTRI COSTI/RICAVI	4.257,28	1.577,68

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	6.308,36-	9.844,03-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	6.308,36-	9.844,03-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	145.351,56-	169.546,11-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	145.351,56-	169.546,11-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	21.195,21-	21.046,21-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	21.195,21-	21.046,21-
6410	SALARI E STIPENDI	27.359,78-	27.255,23-
6420	ONERI SOCIALI	89,50-	90,00-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	1.961,05-	3.523,89-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	29.410,33-	30.869,12-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	20.000,00-	
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	20.000,00-	
6610	ACCANTONAMENTI PER RISCHI	10.000,00-	
66	---- Totale ACCANTONAMENTI PER RISCHI	10.000,00-	
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	75.000,00-	9.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	75.000,00-	9.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	28.503,24-	24.589,54-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	28.503,24-	24.589,54-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	335.768,70-	264.895,01-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	836,94-	125,00-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	836,94-	125,00-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	3.444,00-	3.657,84-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	3.444,00-	3.657,84-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	4.280,94-	3.782,84-

Totale Ricavi	345.383,62	270.902,51
Totale Costi	340.049,64-	268.677,85-
Avanzo d'esercizio	5.333,98	2.224,66